



Volvo Lastvagnar AB

Pressinformation

12 000 deltagare från 68 länder gör upp i Volvos ”VM för verkstadspersonal”

Nu inleds VISTA 2007, världens största tävling för verkstadspersonal. Inte mindre än 12 000 personer från drygt tusen verkstäder i 68 länder är anmälda. VISTA pågår i flera etapper och avslutas med en världsfinal i juni 2007.

VISTA engagerar ett stort antal människor hos såväl arrangerande Volvo Lastvagnar som vid Volvo Bussar världen över. Denna gång deltar drygt 3 000 lag om vardera 3-4 deltagare. Dessa lag består av såväl lastbils- och bussmekaniker som reservdels- och administrativ personal. Förutom de 12 000 deltagarna engageras också ett stort antal tävlingsledare.

”Denna gång har vi ett rekordstort antal deltagare och vi har vuxit med närmare 30 procent sedan förra gången VISTA arrangerades”, säger Åke Hansson, chef för VISTA hos Volvo Lastvagnar. ”I vissa länder är praktiskt taget varje Volvomekaniker och reservdelsmänniska anmäld till tävlingen.”

”Ett av våra mål är att säkra kompetensen och se till att våra kunder har tillgång till de främsta mekanikerna även i framtiden.”

Den första tävlingsomgången genomförs i mitten av oktober och består av 30 teoretiska frågor samt två utslagsfrågor. I början av nästa år det blir regionala semifinaler på nio platser i sex världsdelar. Därefter väntar världsfinalen i Göteborg i juni 2007, då tävlingen också firar 50 år, varav 30 år under sitt nuvarande namn.

2006-10-18

*För ytterligare information, kontakta Claes Claeson, Volvo Lastvagnar,
tel 031 66 39 08 alt 0708 36 39 08*

För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella och affärsfokuserade kunder. Företaget erbjuder ett komplett produkt erbjudande med medeltunga till tunga lastbilar med ett starkt globalt nätverk av 3 000 serviceställen i mer än 130 länder. Under 2005 sålde Volvo Lastvagnar 104 000 lastbilar över hela världen. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster.

Följande bilder kan laddas ned från: www.volvotrucks.info (klicka på senaste pressrelease)

Bildtexter:

- 1. Redan 1957 genomfördes det första Volvo Mekaniker-mästerskapet
(Sv/v foto från Solliden)*
- 2. År 1977 benämndes Volvos mekanikertävling "VISTA" för första gången
(VISTA-logo anno 1977)*
- 3. Volvos mekanikertävling firar sitt 30- och 50-årsjubileum med att bli "världsmästerskap"
(VISTA-logo anno 2007)*